65 da Lei n.º 8.666/93, nos seguintes
termos:

 
a)  Registrar à CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO  do Termo de Contrato nº 08/2021, do Processo 08019.005721/2019-37 , o novo valor contratual referente à prestação dos serviços:
 

O novo valor anual importa em R$1.431.330,86 (um milhão, quatrocentos e trinta e um mil trezentos e trinta reais e oitenta e seis centavos)  , a partir do início da vigência do
Contrato  nº 08/2021, 25/01/2021, conforme a seguir discriminado, estando incluídos todos os custos e despesas de qualquer natureza.:

Lote
1

Item Descrição/Especificação
Nº de
postos